RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)
- EDITAL INTERNO N.º 02/2024-PPGCA/UEMA-EDITAL N° 6/2024 CAPES

O Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal da Universidade Estadual do

Maranhão - PPGCA/UEMA torna público, para conhecimento dos interessados, o

resultado do candidato inscrito no processo seletivo para Programa Institucional de

Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE) - Edital interno n.º

02/2024-PPGCA/UEMA no âmbito do Edital N° 6/2024 da Coordenação de

Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES).

CANDIDATO APROVADO

ANDREA TELES DOS REIS

São Luís-MA, 30 de abril de 2024

A coordenação do PPGCA